
MODELLO 730/2017 redditi 2016 m o <j . n . | i
dichiarazione semplificata dei contribuenti che si avvalgono dell’ assistenza fiscale

k g e n z i aentrate

C O D IC E  F IS C A L E  D E L  C O N T R IB U E N T E  (obbligaiorto) '  7& ! S £ a f jS S S f f i !  K  COOSE f b w  d h . b a p p b e s e m tw te  q t u t o b e

n ___ □  n  n  □
COGNOME (per I* donne indicare i cognome tfa nubile) NOME

DAT) DEL 
CONTRIBUENTE

RANDAZZO ANTONINO
DATA DI MASCfTA
CCfVO | U c i i - tfn O1984

COMUNE (o  Stato estero) DI NASCITA PROVINCIA (sigia)

SESSO (MoF) 

] 0
PALERMO PA

TUT Fi ,’TCyA MENORE

n x i
RESIDENZA
ANAGRAFICA

Da compilare solo 
se variala dal 
1/1/2016 ala data 
cti wesentazione 
della dichiarazione

COMUNE PROVINCIA (sigia) ______CAP.

TIPOLOGIA (Via, piazza, ecc.) INDIRIZZO N U M .C lV fcO

FRAZIONE DATA DELLA VARIAZIONE 
cacFtHO usse

' ' J _ i
Qichivxziofì« pfesenisu 
per la pnma vtìta

TELEFONO E TELEFONO CELLULARE INDIRIZZO Di POSTA ELETTRONICA
POSTA
ELETTRONICA

PPE71550 WUVK)

DOMICILIO FISCALE COMUNE PROVINCIA (»9te)

AL 01/01/2016 PALERMO (G273) PA Casi p e r ò o t ì r i  
asIdJe re g o lile

DOMtClUO FISCALE 
AL 01/01/2017

COMUNE PROVINCIA (sigla) FUSIONE COMUKJ n
BARRARE LA CAS&UV 
C>=Coniu99 
Fi «  Prima 6$io 
F s HgJo 
A  = Aìrt>
D *  £*gfc>«xi d i« b ì ià

C^TRAZONE 100% 
AfTOAUèHTO FfOU

J S f 12

fwlasPS] 12. 12 . 1 0 J L

m f A i f p i

PEKCCNTUALE 
ULTERIORE OETRA2ION E 

P t f l  FAMIGLIE 
CON ALMENO < FIGLI

NUMERO RGU fH AFFIDO 
Pft£ADGfmVO A CARICO 

DEL COWTTVBU ENTE

C O G N O M E e N O M E o  D E N O M IN A ZIO N E C O D IC E  F IS C A L E COMUNE

|bREA GEST 06363040822 PALERMO (G273)
PROV. TIPOLOGIA (Vfe.piaJ23.ecc.} INDIRIZZO NUM. CIVICO C A P.

PA VIA GENERALE BALDISSERA 7 90143
M00.73Q

DIPENDENTI
SENZA

SOSTITUTO

N. modelli compilati Barrare la cesella per richiederà rii essere Infermato diretta/fienta del soggetto c 
presta l'assistenza ffccal* di ev^fituaU conutnteazfonl U n 'Agenda dette Entrata

Cot> l'a p po s iz io ne  d e lia  firm a  s i esprim e  anche  i l  consenso  a l tra tta m e n to  d e l d a ti s e n s ìb ili in d ic a t i n e lla  d ich ia raz ione

FIRMA DEL CONTRIBUENTE

RANDAZZO ANTONINO

N.
OBOI ‘ REDDITO 

DOMINICALE

a
TITOLO ’  REDDITO 

AGRARIO
pOSSESSO €

CANONE OJ AFFITTO 
/N REGIME VINCOLISTICO

7
CA&IPARTICOLARI

0
C&WM2KIKZ[Vt«H W7lf«

B 10
cojw.*vc

'  GIORNI s % QW*

A1 ,0 0 .0 0 ,00 n
A 2 .00 .00 >00 n
A 3 ,0 0 .0 0 ,0 0 n
A 4 ,0 0 .00 ,0 0 n
A 5 . ,0 0 ,00 ,0 0 n
A 6 .0 0 ,00 ,0 0 n Co
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CODICE FISCALE L jWod. N-l 1  1

SEZIONE I • REDDITI DEI FABBRICATI___________ ______ i________________  . _  „  . ______
REMOTA l=!ur«.IZTO|3 ~| 5 g ^ t  6 CWONE DI LOCAZKWE 3 S S F  j" G o S  "

B1
369,00 3 6 5 100 ,00 G273

B2 437,00 3 6 5 5 0 5 .4 0 0 ,0 0 G 2 7 3

B 3 ,00 ,00

B4
.00 ^ 0 0

B5
,00 .,00

B 6
,00 ,00

B7
,0 0 .00

S E Z IO N E  a  -  DATI R E LA T IV I «  C O N T R A T T I D i L O C A Z IO N E

K fp
I t i M l Wùdn ESTREMI DI 

DATA
RECISI
SERIE

"RAZIONE DEL CONTRATTO 
MJU£K> E £OTTONUM£RO CODICE UFFICIO

COWCE IDENTIBCATIVO 
D£L CONTRATTO

C«Brt2irW0 M ìa  d  preserferér»
OT«7«nj}

B 1 1

1
B2

Z

1

3

21/07/2014
4

3T
5

3628/
6
TX 6

7 8 9 10

B 1 2

B13

SEZIONE 1 ■ REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI EliCaaI particolari

c i
'T 3 5 P_HL Dctem>naìo_HL_

3 B50WTO fftMÌ 1, ì, 3 OU 2D17J 2 In̂ ierrrarL&tt/
DetenTÈnato S fteccnTô  i.j.3Qiaoî

C3
1 Tìpotê a wJdrtg 2 Indeterminata/ Beta firmato

5 .0 5 4  ,oo C2
|2 ! f 2 l 7 ,4 1 1 ,0 0 1 i n 3 A ìD O < T O (* rt i.2 .JC V K iin

.00
Somma per pttinìisrtsueàto

C4
'T?5fn 2 Sonumtassarioftaorànart» ,003 Somme mpostaSOsfUtrura 

,00

4 reenute imposta sostituita

,0 0

s Bsiw ft

,00

ìTasaazxyve
or&nAiia

7 Tassazione 
sosWjtrva

C5 PERIODO DI LAVORO -giorni pet 1 quali spesano le detrazioni (punti 6 e 7 CU 2017}
l  Leiqfl} (Spendere?

1 3 2 2  1

2 Pensione 

1 1
SEZIONE II - ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE

C6
Asseg» dti eonkige•n 2 ■ 5CU Mi?)

.0 0
C 7

Asseto &t corijga-n 2 ft£ODlTO(pnrfs e 5CU2Q17) 

.0 0
c a

Assegno M corwg»■n 2 B£DOrrotv«4«$CU2Qt7> 

,00

SEZIONE III - RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF

C 9
ATTENUTE 1ftPEF 
(punto 21 CU 2017)

.  8 7 4 , 0 0
C10

R TENUTE 
ADD.LE REGIONALE 
(puHò 22 Co 2017] 87  ,00

SEZIONE IV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF

C11
RrTENUTE ACCONTO 
ADDi£ COMUNALE 2016
(punte2SGU20)7) ,00

C12
RJTENLFTE SALDO
ADO1E COMUNALE 2016 
<pifto2?CU20l7) 40.00

C13
RITENUTE ACCONTO 
ADDXE COMUNALE 2017 
0>wnio 29 CU 2017) ,00

SEZIONE V - BONUS 1RPEF
COOCE BCMJS 

mOGATO 
fruto392 
CU20T7)

2 4 *

C14 tzre&lCU20T7)
1

1 647.00
TFCtCGW
ESSOCf-E

3 frfiTEFgJOTO
ESe^Tc ,00" QUOTATFR ,00

SEZIONEVI - ALTRI DATI

C15
flCDOilO AL NETTO DEL 
COWTBUTO PENSJOM 
[punto 4£3 CU £017)

1

,00

OOMTflieuTO
DI SOLIDARI ETÀ* TRATTE NftJTO
I)*rt04jl CU2017) | ,00

SEZIONE I - REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI

D I
UTILI EO ALTRI 
PROVENTI EQUIPARATI

T IP O W R E K Ì fT O

1
,00 .00

0 2
M JT 8J REDOJT1 
DI CAPITALE

TPOUREOOTTO

,0 0 ,0 0

D3 REDDITI DERIVANTI DA ATTTVfTA' ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO
TlPODlREDOrro

,00 .00

D 4 REDDITI DIVERSI
.00 ,0 0 ,00

REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITÀ’ OCCASIONALE 
O DA OBBLIGHI 01 FARE. NON FARE E PERMETTERE ,00 ,00 ,00
SEZIONE 11 - REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA

D6
ftetW fti percepiti 
da erèdi e legatari

TSK)  DI REDOrro j  1AS54S0*£ 
C fa x ^ un

i  w n o < flEDDrro

.0 0

s Ra>WTO TOTALE DECEDUTO 

,0 0

6 QUCTAWOSTASUCCEBSSDra 

.0 0

7 fWTEM/TE

.0 0

D 7
[/npó&te ed oneri rimborsati 
ne! 2016 e altri redditi 
a  tassazione separata

T K )Qlfi£DÒITO 2 ■a&sxaoecw m iA tn
3 ANNO < REDDITO

,0 0

j  RITENUTE

.0 0
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CODICE FISCALE { it.ioa N .i 1

S EZIO NE I - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D’IMPOSTA DEL 19% o 26%

E1

EZ

E3

S p e se  esen ti s p e s e  s a w a r i s

SPESE SANITARIE
■00 " S U S T

--------'  la

SPESE SANITARIE PER FAMILIARI NON A CARICO I l 
AFFETTI OA PATOLOGÌE ESENTI

SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISABILITA’
.00

E 6

E7

£ 8

Nufn»ro rgQ.

SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA |

INTERESSI PER MUTUI IPOTECARI
PER L'ACQUISTO DELL’ABITAZIONE PRINCIPALE

ALTRE SPESE
CODICE SPESA

vedi elenco Codici spesa 
nella Tabella delle islfotìont

.00

2.595.00

.00

E4
Numero <ata

SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILITA’
CODICE SPESA

.00 E 9 ALTRE SPESE
.00

E 5 SPESE PER L’ACQUISTO DI CANI GUIDA
COOKE SPESA

510 ALTRE SPESE
.00

KtffratO Ar.no importo canoo® <ff leasing Preso di nscafia
E14 SPESE PER CANONE DI LEASING

r
à

,00
4

.00
SEZIONE 11-SPESE E ONE HI PER 10UAU SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO

E21

E 22 

E23 

E24 

E25 

E26

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASStSTENZfAU

ASSEGNO 
AL CONIUGE

Codce fiscale del coniuge

CONTRIBUTI PER ADDETTI A3 SERVIZI DOMESTICI E  FAMtUARJ

EROGAZIONI UBERAJJ A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE

SPESE MEDìCHE E DJ ASSISTENZA DI PERSONE CON OISABJUTA'

Codice

ALTRI ONERI DEDUCIBILI

.00

6 2 7 DEDUCI BILITA' ORO] N ARIA
OedcKiì tfal sosti are

t
.00

Non d«òod 4af sosdutò
2

,00

£ 2 8 LAVOflATORI DJ PftJMA OCCUPATONE
,00 .00

B 2 9 FONDI !N SQUILISRK) FINANZIARIO
.00 .00

£ 3 0 FAMILIARI A CARICO
.00 .00

E31

FONDO PENSIONE NEGOZIALE DIPENDENTI PUBBLICI 
Dedotti dal sos titu ì Quota TFR Non dwoffl <sal w S ix o

,00 .00
Sftesa ac^rtW ascupone ~

.00

E32 SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE
D an fccaaoofl r?AAjQ

.00

E33 RESTTTUZiONE SOMME AL SOGGETTO EROGATORE
S o n m e  ( tt ìi to & s  g r a n f io  R ì h o m  p r w j y a »  qtfieraocri»

2

SEZIONE 111 A -  SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO (DETHAZSONE DEL 36%, 50% o 6 S%)

E51

N. o r t i  in uncW e OofltìoiTùrao CODICSCOMUKE T/U 5£2-URBiCO(.BJNE CA1AST. FOGLIO

n  r

PARTICELLA SUBALTERNO

E52 n
C ò N D u U ò ftE te s t

DATAE53 ALTRI *ìt£ £ 9»* CooAwvis. 
0AT1

OOUAH0A ACCATAS W lf iH lO  
0ATA W É M

SEZIONE 111 C -  SPESE PER L’ARREDO DEGÙ IMMOBILI E IVA PER ACQUISTO ABITAZIONE CLASSE A o B {DETRAZIONE DEL 50%)
NUMERO RATA SPESA ARREDO IMMOBILE NUMERO RATA SPESA ARREDO IMMOBILE

SP5SA ARREDO IMMOBILI RI STRUTTURATIES7

ME iO  01 SS ANNI NUW ERO RATA SPESA ARREDO IMMOBILE NUMERO RATA IMPORTO IVA PAGATA

E58 SPESE ARREDO IMMOBILI GIOVANI COPPIE
1 i i

.00

CKn WA PER ACQUISTO ABJTAZKKE li 
= 5 9  CLASScENERGÉTfcAAoB

2

.00

2 1 1 i

.00 1 ,00

SEZIONE IV -  SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO (DETRAZIONE DEL 55% o 65%)

t e 3 5 9 n t o  " * fC> peS t ? °  p a a S c § la r i
r ^ | R O IMPORTO SPESA

E61

1 3 4 & 6 7 8

.00

E62
.00

SEZIONE V -  DETRAZIONE PER GLI INQU1L INI CON C‘ONTRATTO DI LOCAZIONE

E71 INQUILINI D4 ALLOGGI ADIBITI 
AD ABITAZIONE PftlWCLPAL£

TIPOLOGIA
1

GlOAM
2

PEACENTVJAJ.E
3 E72

U V O R A T 4 A  [ OiP EHO EMTl
CHE TRASFERISCONO LA RESIDENZA 
PEA MOTM OÉ LAVORO

GLOANi
l

p e r c e n t u a l e

z

SEZIONE VI -  ALTRE DETRAZIONI D'IMPOSTA
rg *n i/t & tAieiVu

E81 DETRAZIONE PER SPESE 
OS MANTENIMEKTO DEI CAM 6  U IDA ES2

DETRAZIONE APPlTTO TERRENI AGRICOLI 
Al GIOVANI E83ALTRE DETRAZ ìO tf

.00
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MODELLO 730/2017 redditi 2016 m̂ .n. j~ i ~1
dichiarazione semplificata dei contribuenti che si avvalgono deii’ assistenza fiscale

g e n z i a  mntrate ySì

CODICE FISCALE DEL C O N T R IB U E ^  ( o t t a n o )  ( S »  f M ì  COOICE fiscale del BAPPRESgffWfi  ̂o tutore

! VNCTRS82E48G273V~ ~ jx ]  [~~l l~~l l~~l f~ l
COGNOME (p€r le tfonne in d ica i il cognome da nufcie) NOME

V IN C I TERESA

SESSO  (M o F )

H  E
CONTRIBUENTE DATA DI NASCITA COMUNE (O Sato estero) DI NASCfTA PROVINCIA (Sigla)

oiowo 
08

MSS«

05
>W*0

1 9 8 2 PALERMO PA n
n

RESIDENZA
ANAGRAFICA

Da compiEare solo 
se variala dal 
1/1/2016 alla data 
di presentazione 
della dichiarazione

COMUNE PROVÌNCIA (sigla) C.A.P.

TIPOLOGIA (Via, piazza, ecc.) INDJBIZZO NUM. CIVICO

FRAZIONE DATA OELLA VARIAZIONE
GKrtNO , UÈSS . .  W W )

TELEFONO E 
POSTA
ELETTRONICA

TELEFONO CELLULARE INDIRIZZO Gl POSTA ELETTRONICA

compilai
Barrare la casella per ricftle<Jeredi «ssera Informato direttamente del soggetto che I _» j 
presta fas^stenza fiscale di eventuali comunicazioni dell'Agènda dèlie Entrate |  A  |

Con l'a p p o s iz io n e  della  f irm a  s i  esprim e anche  ir consenso  a l tra tta m e n to  d e l d a ll s e n s ib ili in d ica t i ne lla  d ich ia ra z ione

FIR M A  D E L  CO N TR IBU EN TE

VltlCI TERESA

A1 

A2  

A3 

A4 

A5 

A6

.00

,00

,00
,00

.00

.00

.00

.00
,00

.00
,00
.00

GIORNI

.00

.00

.00
,0 0

.00

,00

n
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CODICE FISCALE 1___ __If.ìod N I 1  I

SEZIONE I - REDDITI DEI FABBRICATI________
possesso 5 CATONE 0. 10C W 0NE j9 g£5& n  e&Kurc 

S S» *RENDITA 2UTIU2ZO 3 acRM
S i  6

B1
,00 ,00

B2 ,00 .00

B3 ,00 ,00

84
.00 ■00

B5
,00 .00

B6
,00 .00

B7
.00 .00

SEZIONE It - DATI RELATIVI Al COf4TRATTl Di LOCAZIONE
H ip

S é n i Moctn. ESTREMI DI 
DATA

RECISI
SÉfìE

HADOW E DEL CONTRATTO 
MJMER0 E S0TTOMJ(i£AO CODfCE UFFlCfO

COWCE IDENTIFICATIVO 
DEL CONTRATTO

C ottu ing ii 
30 93

Annodprw^tazKr»
d e to n a r e  CWL?

SUW<*
« rw (V u i

B11
1 2 3 4 5 6 7 9 9 10

B12

B13

SEZIONE I - REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI j j C a y  psrticcto/1

C1
in p c t^ a

n a s on Z IrùihuuiiASof 
OetemjaaoXI

3  RÉCOrtO to r t i V  a . $ c u  M17V 

.00

1Ttpotos*

C2 n 2  t té s le n r in a lo f 
D gtjrn jjiflte

n

3 A£Dorrottr* 1,2.1 co2&1J]
,00

1 T(>c«09a
C3 n 2  iróelirmiittCQ/ 

D^ieorertito

n

3  R S 0<T?<?Stil.2 . 3CV£O17)

.00
Som ffiàperprw ii& ristf& lo

C4 'T&n 2 Serro ta&xazwno onSìfijia 

,00

3 Scflmnyaamadq 

.00

4 PKg.'iAj imposta

,00

5 Berefó

,00

«Tassatone • 
otdftanan

7 Tassaaor» 
*0*€Mìvan

CS PERIODO DI LAVORO - giorni per i  quaK spettano le detrazioni {punti 6 e 7 CU 2017)
1 L a w  spenderci?

lI _L

2 Pensaci 

1 1.
SEZIONE II - ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE

C6
A d d a le * * * .  | 2  MMlHKP.rtS4.5CU»iT> 

’ f ~ ]  1 . 0 0

C7
Assegno <fela*fcg6

.  ' I T I

% REO0[TO(pwtii « &CU2017) 

, 0 0
CS

Assegw dot oerfug*

> n

2 fiEOOrrO(pinti«e5CU2til7) 

, 0 0

SEZIONE HI - RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL'JRPEF

C9 r it e n u t e  ir p e f
(punto 21 CU  2017)

. 0 0

C10
R r m iu r e
A D D A E R B 3 0 N A L E
(punto 22 CU 20) 7) Q Q

SEZIONE IV -  RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL'fRPEF
I RiTEJflJTE ACCONTO 

C11 AMXLE COMUNALE 2016 
(p ji»2SaJ20 l7 ) , 0 0

C1 2

RITENUTE SALDO 
ADOJLE COMUNALE 
(puito27CU 2017) m

C13
RfT&JUTE A C C O D O  
ADDXE COMUNALE 2017
(pynto 29 C U  2017) . 0 0

SEZIONE V - BONUS IRPEF
eoa®
SOMjS

ajs&>

BCfJUS
s d o o o
Spjtj^s
eoa»?)

a T 4

0 1 4 1
,0 0

TPCX-OGA
ES£r£2C*E

3
ESJTE ,0 0 QUOTATTR ,0 0

SEZIONEVI - ALTRI DATI

C 1 5
HÉDO/TO AL NETTO DEL 
OONTOUTO fE N S iO M  
(puijo<S3 CU 2Q17]

1

. 0 0

C O N T R IB U T O
D I S O L ID A R IE T À ’ T R A T T E N l/T O  
(p tr»45 !C U 2017)

2

, 0 0

SEZIONE I - REDDITI DI CAPTALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI

DI UTILI ED ALTRI 
PROVENTI EQUIPARATI

TlPOOffifiyQJTO

\
.00 .00

D2 ALTRI REDDITI 
a  CAPITALE

npO D iR E O ono

,00 ,00

D3 REDDm DERIVANTI DA ATTIVITÀ' ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO

D4 REDDITI DIVERSI

TIPO 01 REDDITO

. 0 0 .0 0

,00 .00 ,00
REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITÀ* OCCASIONALE 
O OA OBBLIGHI Dt FARE, NON FARE E PERMETTERE

4 4 5 .0 0 ,00 8 9 . ° °

SEZIONE » - REDDITI SOGGETTI ATASSAZIONE SEPARATA

0 6 Redditi percepiti 
da e ledi e legata/i

m > DI REDO 
1

rro j  WSSA3Qf« 
O ftX W flAn a ANNO , « « eo o  r ro

. 0 0

S RED0/TD TOTALE 0£Cg0tfTO

.00

« c u o n A f> o s T \s u c c e s & c M  

. 0 0

? W TH M JT t

.00

0 7
Imposte ed oneri rimborsati 
nel 20) 6 e aJtri redditi 
a tassazione separala

m ) Dlfì£DOTO 2 n s s o c r e
O A ttU A An » AUNO < ftEoorro

, 0 0

7 RITENUTE

, 0 0
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MODELLO 730-3 redditi 2016
prospetto di liquidazione relativo all’assistenza fiscale prestata

Modello N.

730 □  730 integrativo

ntrate □ Impegno adffiforma/eB contribuente <S eventuali comunicazioni I I Comunicazione dati rettificati [ 7 ,  | Sostituto. CAF
deirAgenzia delie Entrate relative aita presente dichiarazione \_j CAF o prolesstonTsta l A  I o professionista neri delegato

CODICE FISCALE COGNOME E NOME O PENOMiNASONE M-CMtSCflElOKg W^OOeCAF

SOSTITUTO D'IMPOSTA 0  C.A.F, 
O PROFESSIONISTA ABILITATO

10098971004 CENTRO ASS. FISCALE UNSIC SRL 85
RESPONSABILE 
ASSISTENZA FBCAl£ FLORIO GIACOMO
DICHIARANTE

CONIUGE DICHIARANTE

RANDAZZO ANTONINO

w m a m  a

1 REDDITI DOMINICALI .0 0 ,00

2 REDDITI AGRARI t0 0 ,0 0

3 REDDITI DEI FABBRiCATI .0 0 ,0 0

4 REDDITI DJ LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI 1 2 . 4 6 5 . 0 0 ,0 0

5 ALTRI REDDITI ,0 0 4 4 5  .oo

6 IMPONIBILE CEDOLARE SECCA 2  * 7 0  0  ,qo ,0 0

7 Reddito abitazione principale e pertinenze (non soggette a  IMU) 3 8 7 .o o .0 0
L , IH if jljl T  (181 T ̂  w h 'xp *c a vl  ^ T T ^  y ^ f f / r t f r v r T * « T S l - L k i . t  L i  7 1 f i  t i o *  l—«' W Oli FI/ *  F

1 1 REDDITO COMPLESSIVO 1 2  * 8 5 2 .0 0 4 4 5  ,oo

1 2 Deduzione abitazione principale e pertinenze (non soggette a  IMU) 3 8 7 .0 0 ,0 0

13 ONERI DEDUCIBILI .0 0 .00

14 REDDITO IMPONIBILE 1 2 . 4 6 5 .o o 4 4 5  .oo

15 Compensi per attività sportive dilettantistiche con ritenuta a  titolo d'imposta ,0 0 ,0 0

16 IMPOSTA LORDA 2  ,8 6 7 .o o 102-00

2 1 Detrazione per coniuge a carico 690,oo ,0 0

2 2 Detrazione per figli a carico 1.025 ,oo .0 0

23 Ulteriore detrazione per figli a carico .0 0 .0 0

24 Detrazione per altri familiari a carico ,0 0 .0 0

25 Detrazione per redditi di lavora dipendente 1 . 3 7 3 . 0 0 ,0 0

26 Detrattone per redditi di pensione .0 0 .0 0

27 Detrazione per redditi assimilati a  quelli di lavoro dipendente e altri redditi ,0 0 1.104.<w
28 Detrazione oneri ed erogazioni liberali 493.00 ,0 0

29 Detrazione spese perintervenU di recupero del patrimonio edilìzio >00 ,0 0

30 Detrazione spese arredo immobili ristrutturati .0 0 .0 0

31 OeVazioni spese per interventi di risparmio energetico .0 0 .0 0

32 Detrazione spese arredo immobili giovani coppie ,0 0 .0 0

33 Detrazione IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B .0 0 ,0 0

37 Detrazioni inquilini con contratto di locazione e affitto terreni agricoli ai giovani ,0 0 ,0 0

38 Altre detrazioni d'imposta >00 >00

41 Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa .0 0 .0 0

42 Credito d'imposta per l'incremento delroccupazione ,0 0 .0 0

43 Credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione ,0 0 .0 0

44 Credilo d'imposta per mediazioni ,0 0 ,0 0

45 Credito d'imposta per negoziazione e arbitrato .0 0 ,0 0

48 TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA 3 . 5 8 1 , 0 0 1.104 .oo

50 IMPOSTA NETTA .0 0 .0 0

51 Credito d'imposta perattri immobili - Sisma Abruzzo .0 0 .0 0

52 Credito d'imposta per l’abitazione principale - Sisma Abruzzo ,0 0 .0 0

53 Credito d'imposta per imposte pagate all’estero .0 0 ,oo
5 4 Credito d'imposta per erogazioni cultura ,0 0 .0 0

55 Credito d'imposta per erogazioni scuola .0 0 .0 0

56 Credito d'imposta per videosorveglianza
.0 0 .0 0

57 Credito d'imposta per canoni non percepiti .0 0 .0 0

58 Crediti residui per detrazioni incapienti .0 0 .0 0

59 RITENUTE 8 7 4 .0 0 s a .o o
60 DIFFERENZA - 8 7 4 . 0 0 - 8 9 . 0 0
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Modello N. 1 1 |

61 ECCEDENZA DELL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE .0 0 .0 0

6 2 ACCONTI VERSATI .0 0 .0 0

63 Restituzione bonus fiscale e straoidinario .0 0 .0 0

64 Detrazioni e crediti già rimborsati dal sostituto .0 0 ,0 0

6 6 Bonus IRPEF spettante 8 4 7 .o o .0 0

67 Bonus IRPEF riconosciuto in dichiarazione 2 0 0 . 0 0 .0 0

6 6 Restituzione Bonus IRPEF non spettante ,0 0 .0 0

71 REDDITO IMPONIBILE .0 0 .0 0

72 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA ,0 0 ,0 0

73 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE -8 7 ,0 0 JDO
74 ECCEDENZA ADDIZIONALE REGIONALE ALL1RPEF PRECED&JTE DiCHIAFWZlONE .0 0 .0 0

75 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA ,0 0 ,0 0

76 ADDIZIONALE COMUNALE ALL1RPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE E/O VERSATA 40.oo .0 0

77 ECCEDENZA ADDIZIONALE OOMUNALE AU.1RPEF PfSCED&fTE DICHIARAZIONE .0 0 .0 0

78 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2017 .0 0 .0 0

79 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF 2017 RISULTANTE DAUA CERTIFICAZIONE ,0 0 .0 0

81

82

83

84

85  

G6

CEDOLARE SECCA DOVUTA

ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

ACCONTI COXXARE SECCA VERSATI PER IL 2016

BASE IMPONIBILE CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ'

CONTRIBUTO Dt SOLIDARIETÀ' DOVUTO

CONTRIBUTO D( SOLIDARIETÀ’ RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE

2 7 0 .0 0

,0 0

.0 0

.00

.00

.00

.0 0

.0 0

.00

.00

.00

.00

CREDITI DEBITI
Regionê
Comune E3S2J23Ii TDqiSSh Orato di cui da itizzzre in 

compéfgaz?crecortF24 di cui da rimborsare Importi 
da ricoverare hrporti <fa tratenereVersare

91 IRPEF 2 .00 3  1 .  0 7 4  xo 4
.00 1 . 0 7 4  « $

fiO
7

.00

92 ADOB3CNALE REGIONALE IRPEF 1 1 6 .00 co a .00 8 7  joo JOO fio
93 ADDECNALE COMUNALE IRPEF G 2 7 3 .00 4 0  m .00 4 0  ,oo .00 fio
94 PRMA RATA ACCONTO IRPEF 2017 .00

95 SECONDAO LUCA RATA ACCONTO IRPEF 2017 fio
96 ACCONTO 20% REDDITI TASSATONE SEPARATA .00 J00

97 «X)CWnD«X»*3N^t»Ml»4>l£a!17j j .00
98 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO fio .00

99 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI .00 ,00 ,00 fio JOO 2 7 0 ,0 0

10 0 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE S B X A  2017 i »
101 SECONDA O  UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2017 2 5 7 .0 0
1 0 2 CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ’ ,(H .00

T I 2

IRPEF

ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF

C ró c e
Reglcre'
Conxrte

CRS>m

.00

.00

8 9  ,oo

.00

^  cui da uKzzàrfcin 
compensaaife con 1=24

,00

,00

di coi da rimbCK r̂e

8 d . o o

,00

DEBfTl
imponi

tfenCnvetsara

.00

.00

Im p o r fd a ra j e r t y ^ efsare

.00

M

113 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF .00 .CO /X> .00 £10
H 4 PRIMA RATA A3CCWTDIRPEF2017

115 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO FPEF2Q17

116 ACCONTO 20% RaZCfTÌ TASSATONE SEPARATA

117 ACCCW TÙ A D O G lC N A i£ C O M L N A l£  2D17

.00

118 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMi Di RISULTATO
m CEDOLARE SECCA LOCAZIONI .00

J 0

.00

.00

,oa

.00

.00

.00

JOQ

.00

.00

120 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2017

121 SECONDA O  UNICA RATA ACCOLTO CEDOLARE SECCA 2017

122 CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ' .00
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Modella N. i i  ;

f  A LTR ID A n '  ' • ; • > V ,  W CHIÀRANTE l r C O É Ù G È V :; '

130 ! Residuo aedtc o"rrsposta per erogazione coltura
f

-CO 1 .03
i

131 j Residuo a « f io  cfirciposia per i  riacquisto deEa prima casa da utilizzare in compensazione w .OO

132 Residuo credito composta per rncremento cfeXceduazione da utlizzare n  compensazione .00 .00

133 Residuo creato (Timposta per f abitazione principale - SÈma Abruzzo -Ù0 .00

134 Residuo credito tf imposta reintegro anScipaaoni tom i pensiona 00 .00

135 Residuo ciedito dst^aosta per mediazioni .00 .00
136 Totale spese sanSa/ie rateizzate neSa presente tfchiarazjone (righi E l,  E2 e  E3) oo .00

137 Redtito <S riferimento per agevoSaaorf fccal {con ònpcrVbie cedrare secca locazioni) 1 5 . 5 5 2 4 4 5 ,0 0

138 a c c o n to  ir p e f  2 0 1 7 1 Reddito comptessivo .00 JG0

139 « a s x ' a h h m k -a h . j l ^ s u c a c a fc o ia r e fa ^ » .00 ,00

141

142

143

A C C O LT I 2017 I PrinftìratóacocnlD IRPEF ,00 .00
C O M PEN SATI 1 ( ^  r r '  '  " 1 ”  
INTERNAM ENTE \ Accori?scifeonafecomunafe ,oo .00
NfcL MOD. 730 /2017  1 ^  . ,| P riva  rata acconto cedo&re secca .00 .00

143

146

Anno | "fciaJe creato  utfezzato Stato Credito utifeato Stato Credito utfe2ato

pagate S fre K 8 ? o  l® DICHIARANTE 1 l zI -CO
3 4

OD
5 $

.00
CONIUGE D1CH1ABAMTH I .co .00 .00

147 Redtfti foodaii non imponiti .00 ,00
148 Rettóto abitazione prtxipate e pertinenze (soggette a IMU) .00 .00

149 Residuo deduzione somme restituite 00 .00

150 Pteadoo erogazioni scucia xo co

151 Hesxxjo eredito dVrpostì per negoziamone e arbitrato 00 .00

1 5 2 1 Residuo cretìio composta pervideosoaegfenza .00 .00

160
Credito d’imposta DICHIARANTE Rata 2015 1 .oo! Rata3Qie j*  .coi
par e ro g a to n e  cu ltu ra  c o n iu g e  DICHIARANTE Raia2D15 .ooj Rata2 0 l 6  [ jco|

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

RICHIESTA DI RATEEZA20NE DEI VERSAMBffl 0( SALDO E DEGLI EVENTUALI ACCOMTI IM | RATE SALDO e PHMO ACCONTO SKCWOOO U W » ACCONTO

161
IMPORTO CHE SARA'TRATTENUTO DAL DATORE D) LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 
Saldo e primo acconto nel mese cft luglio lagoslcv’s^Oembrtì per/pensionati). Secondo o unico acconto nel mese di novembre 
Nel caso dì richiesta t f  rateizzatone il saldo ad fl primo acconto saranno ripartiti in base al numero di rate richiesto

1

,00

2

2 5 7 .o o

162
IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24 (dipendenti senza sostituto).
S a ld o  e primo a cco n to  nel mese d i g iu g n o . Secondo o  unreo acconto n e i m ese  d i nove m bre . 
Per il dettaglio delle imposte da versare vedere ì rigfis da 231 a  245 .OD co

CREDITO

163 IMPORTO CHE SARA* RIMBORSATO DAL DATORE Df LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 
Ne) mese dì luglio (agosto/settembre per i pensionati)

1 . 0 2 0  03

164 IMPORTO CHE SARA 1 RIMBORSATO DALL’AGENZIA DELLE ENTRATE (d ip e n d e v i s e n za  sostituto)
.00

E ffig i
l î^CClìCE

f i j|É ^ T O T 4 tfi ' '■
171 IRPEF

,0 0 ,0 0 .00

172 ADDIZIONALE REGIONALE 1RPEF
.00 .00 ,00

173 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF .0 0 .co .0 0

174 ACCONTO20% REDDfTTIASSAZIONE SER\RATA ,00 ,0 0 .00

175 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RESULTATO SXì ,0 0 .co
176 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI | .0 0 ,00 .00

177 CONTRIBUTO DI SOUDARIETA' i .00 .oo .00

178 IMPORTO CHE SARA'RIMBORSATO DAL DATORE 01 LAVOROO DALLEWTE PENSIONISTICO IM 8 USTA RM5A

179 IMPORTO CHE SARA RIMBORSATO DA1HAG6NZ1A DELLE ENTRATE (rfperxfenS senza soslituo)
co
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M O D E L L O  7 3 0 -3  redditi 201 6 prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata

S N N N 8 4 B 1 5 G 2 7 3 G 0 *

MESSAGGI

DICHIARANTE:
- In sede di dichiarazione è  stato riconosciuto il Bonus Irpef non erogato dal datore 

di lavoro per un importo pari a 2 0 0 ,0 0
- Non è stata effettuata la scelta per la destinazione del due per mille dell'IRPEF ai 
partiti politici

- Non e 1 stata effettuata la scelta per la destinazione dell’otto per mille dell'IRPEF
- E' stata effettuata la scelta per la destinazione del 5  per mille dell'IRPEF
- E 1 stata riconosciuta l'agevolazione prevista per legge a favore delle locazioni a 

canone convenzionale
- Totale reddito dei fabbricati con imponibile assoggettato a cedolare secca al 10%  

Euro 2 7 0 0

CONIUGE :
- Non è  stata effettuata la scelta per la destinazione del due per mille dell'IRPEF ai 
partiti politici

- Non e' stata effettuata la scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'IRPEF
- Non e 1 stata effettuata la scelta per la destinazione del cinque per mille 

dell'IRPEF

RUMA DS- DATORE OUAVCOO O RAPPflESENTANTE DELLtNTC EfiOGAHIE 
DO. RESPONSABILE ORLASSSTCNZA FECALE DB. CAF. O 
DEL PROFESSKWKTA LUTATO

DATI DEWTinCAnV]
Sono riportati ic c d c *  fecale, 9 cognome e I  romeo ì* denommazione del iosSi/Ha dVnfoslaa cfeJ CAF o 
dd p-okiàonista a ìff iito  Che ha propalo fósàstanja fiscale.
Ptìf 1 CAF vien© ancha riporti Q rviwìero dfeerfròrva ai relativo A fta
Sooo. ivortre. riprytia 3«xSce Escale. D oogncne e I  nome e,ìn cSe/wafAzicm* congij-ja,
dèi w iu g e  dcnd/ama^J qua5 è stila  p r& hia  ras£stenza Rscale.
L'Impegno da parte de) soggetto eh* ha prestato fassstenza fise afe {CAF o professionista al?Cato) ad Bìformare 
a tonbiuente di ewnfajafi oanurscazioni deFAnenìia dete ansate re ta t i aia presele dìchùraztaw 
6 a ttua lo  dala binatura de<a rdat*a cacala.[nfrwròas indeaio »  sì tratta d  un rnodéfio730ìntefifa5vQ 
o retSticaSvo.
Nc< «50  tS 730 non prceompfialo. s-icrttì indicato se i  sostìlLto» a CAF o I  ptfesuem&a ab&ato n w  4 stato 
deferto ad accedere afta dchiarazion» pracmpiala.

KlEPlOGO DEI RÈDDITI
Sono riportai par tiaseun 3fo  <S redato $E Jmpod delaor-irati soSa basa di quarto indica to nei corrisponderti 
quadric i convellente, che concorrono alta determinazione del redtftocofnpjesswù al fini lftP£F.
Enortm vvxta fTp&rtA’tO ram<r.ortia/a del reòrÉto dai (abbacali tocaS cor appScazione de^a eedeter? sécca. die 
«uindi non concorre alia formazte* dei reddtocomplessivo.
t/i caso <S ciefcja/azàane «x*jun4a tono riportai anefta g ì importi de* reddti del cociuge dfchàarante.

CALCOLO DEL REDDITO WPQm WLE E DfiLLTWPOSTA lo rd a
Sono npoctati idati parla detefTfiìnaÈCrte del retteti ir.£on£>3e£ dela retafrra imposta dovuu.
L'importo f p<3t6to im poni»  iotfem jlo sottraendo dàlreddSo: la deduzione pérTabitaritìne prìndpafe eh*
2 4090ftto cha pra&a ra&s&enza &aea?e camola stda basa d£ dati indicati rtd quadro &  91 oneri d e d u c i
sufa base di guani? ln<$c*loneÀa SEZ. il del quadro E del Modi 73Ct
L'imposta (orda raVmfrfa &£a bese deSe «fiqùove comspondanli agir seagEcrti di reddito.

CALCOLO DETRAZIONJ E CREDITI DIMPOSTA 
im posta natta i  ottenuta sottraendo dallmpo&ta k*da:
■ le dètraiidn per cantili <fi fjin^Sa (a^ \ 2 Jet TUIRK
• k  detrazioni per ttG&i $  lavoro #p«nderte a atsimkaii. di pensione *  atri redd^ {v i.  *3 Tvjifi);
• ta detratior^ p«ronerì detejmitóla su&a ba£« (fiouari» jrnfca:o netta SEZ. L naSaSfZ. lil e n«3a SEZ. IV.
V e Vi dd ouadrp E del Mod 730:
‘  ic f^ tn  (f!mpos4a:pei il daccelo dafla pwna ca«a (rtgo G l}; per
reinVeyo anitìpaioni fê vS p«nsìore (rig* G3); p«f rinci«m«nid dairoocupaìicM (1S50 G7>; per
ha mediazioni (rigo GA); per negozijùiq e 91)^10  (ngo G l 1).

CALCOLO OELLIMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA 
DaiTirrporto cftffìmposts neQa vengono soarsttx
m crean cTmposta p&r ̂  ì im o M  co*pflt dal siama v«iSAcatosj in Abruzzo (rigrt GS e G6k
• icretft» dìmposta p*t 1 r^d*s predero Western de»ennmati> a fia tesa  dtquàAH>indiCd2o neiqLtatf/o G. 
se^coe Iti;

■ 2 ow S o dVnposia per canoni non percepiti (rigo GÌ), per Art-bonu» (ngo G9>, per e<ogaróù scucia (rioo G10)
» par Yìde<4C<v«cAanxa 1090 G12}:
» i* menu» 3^  wiattuafadaf ttsttuta rfVT^osia affacn tó ia  corraspcraona deF-a 
letnbuzione Ode-t» peoMxia 0 de^l aRrt ar^lumantì:

■ je^enze retaiiireaiied(Kid\,ersida^ueCditsvoro^Ependenteodpenàore,cacHa./«!!enetguadn De Pde^

• foccadan2a risiitanta precedente cxKasBocne:
‘  oS accccà vm ati lran£a i  soanrj) dknpòata owefc rfradamenta dal ccnLnbuanl»:
► i  berus kpet rkxxicsó.,»ind£&arazicre.

CALCOLO DELL'AODTOONAU REGIONALE ALL'IRPEF 
E DEU'AODIZfONALE COMUNALE ALLRREF 
E  nportaìi;
■ runpanp OeI ceddìò su cu wx>dcnvie r^iidò9dnai« re$onate e rad&tiona>ecorcnate &rfiPEF:
• r<r«KW dosMto <M‘£d(lzlon^e ceotonate allRP£F:
» fadasonale r»gionato eìtlRPEF ^str^arKa dala ceitfic&£ione:
• reccedema di adefiijonale regwa-'e &5T1RPEF risdanta daSa p<ece4en^ ffchiarazjon?-.
• rk r ^ n o  d^n/S» deladifaonàia comunale sS W E R
» Tad{£tiona!e comm^é atìAPSF rittAante dalla ce^Starion#:
• rc<«deiìza 4  addzxyute cornur^-e eJIRPÉP rì&mnle dii* pre<ed«ntd dìcti^rabone.
• f  acconto deffadevonaie ccmaj^e aJlFlPEF;
» faccon» per ta tt& o te le  «onuna^ ariRPEF risejianta d ito  cen=icai>ofte.

CEDOLAAE SECCA LOCAZIONI
Sono /Sporwtf (ammortata dela caddait «cca dovuta, faccedew  «utanta ó»U weeedenza <tóh»a;a£one e 
riT-pòrto acconti delia oeddar? sacca virsaH.

GQKIRIBUTD Di SOLIDARIETÀ*
Sono riportati la base mporibtesuoM cstcobr? a cortfnbgfo <% nmpono deloontnbiKo &yAfn
e rrnportcì deicontrijoto rissan te  rfana caieìca2>ona.

LWUIOAaOHE DELLE tUPOSTC DELOICHIAnAKTE E DEL CONfUOE
E* riportato a r^ ta io c o n U ii33 d t i caboto daftlPtPEF a óeto addziona^ &nRPEF ebe u ra n m  (rsctenuie 
ovvero rimborsala dif m&om  dVrposta.
Nel Ceso compiaaone del guwfro l. reventuate te& gù  reìatfvo a tò s a * \a  irp o s fa  i  rtpartto tra 
rammonta/eche può essere utiizEaki cn caxnpensazfono con i  rrwd. F24 per a varea.'nen» t ì  a fte  rnpeste 
e Tarmontare c h i s v i.  rimborsa So dal soKiarto tfVnposla.
Scmo&id5cati gStrrcOf^ de ia  p rtn a $  tje ia  secoodao u iic a /a ia t ì  aoconio IRPEF c r»  saranno trattamrti. 
a ie  scadenza dovute, dal sosfluSo ef'tt^oso.
E* va ca lo  Cev«ntua)e accordo d d  20  pef certo  u à  red^d ao^gettì a  la s u ró n e  sep^ran deCa SEZ. Il 
del q u id  roD .
E  irwf-cato ra ixp n ì) deFadtfciOrtaie c to i ì à le  if lPÉF d u  sarà aSa scadenza dovuta, dal
sostituto dVn posta.
E* inrfcato rammonte^&dair(mpi>Ua sostìtusva fdatwa af car.pantì percepiti per pr*mi<S riswtato.
E  riportato ranvTvoniare deila cedolare secca side loca2>dnr che sa/a trattenuta 0 rfntooi?ata dar s « t i M  
d ’imposta. Sùi'jù inficiti gfi ónpod  d&Ta pr^ma e de la  seconda 0 unica rata dì acconto de la  cedolare 
secca che saranno (raaerutf. a ie  ̂ cadenza oovuts, dai sostìuto d irp o s ta .
F  ripo<tato fammonta/e dal con tra lto  t f  sof»artetà che sarà trattenuto dai sostituto {Tvnp^sta.

ALTRI DATI
Sono r^w taS i dati /e ìa ^ i a Sam m onta i resìduo dei ««SS d'knp<Mtap«r a riacquisto d©na prkna casa- 
par rm crem &ì» daroccupazjone, pa/tf« inwobCcoapfti d J  tom a in Abruzzo, per i  re W ^ ro  <teL*e 
an(iclpaz»nl uà  forxS pensione, per (e meciazioni, perla  negoziamone 6  rarbilralo e pet }a crc^a^ocii a 
sostegno de£a cu&urs c?iea MÓroueAte utazuare in coflìpensaioftaoìnre» riportare nela 
suctassrra (Ecniarazfona tìéi redtSS.
£* iróca ts  rammentare corryksgvo  deSe spese «n ftane  pe/Je ooaS si è frtfo d e fla  rateizzacene nrfla 
pre&enia <èdHazi2itst\t: tale e&pòtto  dovrà assara /(portala ne8a  successiva dichiarasone dei reddrti 
mod. 730 p«r (r\p/e deóa seconda rata della detra^one spe-turne.
r  indeato a /adesu; <£ rtftfftmentofsorRmatì reddrtocort^tessn<o e base «rpon&M  defla cedoia/e secca) 
per La detenrmasone de(^ detra4>onr corr^nisurate al rEdcfiio {es. datrazróru pfrr carichi di la.rigea « tavoro) 
e di a2ri beneflo cciegatì a; possesso di re^ésici reddituali, « ia ti ad esemplo ri&£&.
Sono riportati i dad par ladeìennirtationa daTacconto hpet in pnaserua^ situazioni pa/ticofari 
(ad esempio r e d ^  di lavoro Spendente predoni in zona <£ hurfién).
Sono presentii dati n ia tM  al credilo per Lmposte pagate afesteroccnd«stinta nc£«zione defio S u to  e 
•?é7 a rM  cS produzione de) r&ddrto estero; taS irtfotmazjoni dovranno essara i& izza le  ntUe successive 
{B c h ia ^ o n  dei redeftì qualora a contrbuente Ìnienda frt&e del creerò dlmpcsta per rtdcSQ pfùdoft 
a l- estero.
$onoDV£ca& i redJ:S lo txiitì reiaiivt a non affitiati e fabbricati non focati, nonetti a radcfto 
deS'a&teziona pn^dpaie e deila reiain'e pertinenze soggette a iM U .ron  rn p o rd ji in quanto Hn>ef e 
je re^Sve addizionai sono sos&ùte d ifftm u . Tali hiormaziord possono assian«re riih r»  o t f  amfrìo 
di prastazicni pravfdanziaS a a&sìstanziai.

RISULTATO DELLA UQUOAZJONE
Nel prospetto v^ene in^cato ranunontare detfimpcrto cha sarà traaeotitoo rimborsalo dal datore cS 
lavoro o  dalTénta pervsjonÀtieo in bus<j pA^a. K*«l caso di dcKarazùne presentata in  ferma ccngrijnt*' 
n t ì  prospetto k increato u ì  Lrica importo comfCessn-o che tiene conto deaa Squidazfcftó dece imitaste <S 
entrane ic o n ù g l
E* in c^e  irvficato 3 nurr<ero OsSa rate richiesta pót i versa/netti d d  saldo e degS eventuali ecoviti,
N«4 casodiT^opras^nuto tn assenza di w  sos^uto^im postatenutoaaifanuareaconauagfio. sono 
irxbeafi g i  ir< « irt d ie  areranno versati con fi modero P24 oche  saranno rfcràocMd dafTAgerzia dede 
entrete.'Sono nfine evidenszti ^  importi da rimborsare a c u tò e )  datore <£ lavoroo decente 
penscA$i5co net caso A  presentanone di un modero 730  tnte^otfvo.

D AÌt PEA LA COUPtLAZIONE DSL MODELLO F24
Mei caso di compJazicncdtf Quadre i, sono npw W 1 J o*b re w «  m *  impara »
trSzzad per ta ccmpiartone o d  mod. F24  ai s i  dei pa^arrenio defe imposte noncodpr«4« net modefo 
730. Inparècola/a. per ogni creato sono riportai a codice tno^no. Tanna di rifennen» «d a relativo impcno; 
par I e re tti rtia tn i efie adc£2ionaS re^ona^e e cc^Tun^te à Intà/e r^ortaio a cresca re$one/comune.
^  caso 730 preserilato »i assenza di un sostltwo <r»npcista tenuto a  e te tiu a re ì coo^iagrso. sono 
indicati gS importi d d  crea li non supenon a  eiw> 12 che possono e^s&re uWizzati jncompensaijone 
con a mod. r2*. . _.
Sono W «e ripoftafi i datì reiaóvi ag i kr.pocti a  deb>to th è  d»sono essere ve rvaa con à mod, F2*  caso
cà 730 praajfltato in assenza di ufi sostituto d’imposta. Per ogni rnposla acro  r%iorta5 i1 cotfce tra tto , 
fanno i  /CerjnM tó ed ì  reiaàvo enpoM i per idabra rafauvi a?e ad<*ziona» regionale e cocnunaJe e « o tre  
riportalo *  co£ce re?bfca,'c<y?une.
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AGENZIA DELLE ENTRATE 
MOD. 730-2 PER IL C.A.F. O 
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO 
REDDITI 2016

RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA 
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA 
CONTENENTE IL MOD 730-1

Modello 730 integrativo
pagina n. 

1
dipanine
1

SI DICHIARA CHE

COGNOME

RANDAZZO
NOM E

ANTONINO
CO O fC SflSC A lf

COGKOMc

VINCI
NOMé

TERESA
COO ICE FISCALE

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA ..............? 3 /0 7 /2 0 1 7 ...........................................................................  LA DICHIARAZIONE
MOD. 730/2017 PER I REDDITI 2016, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL’OTTO, DEL 
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTO ELENCATI DOCUMENTI 
RELATIVI Al DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE 
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A 
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL’AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL 
RESPONSABILE DELL’ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITÀ DEI DATI E DEI CALCOLI 
ESPOSTI. IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA 
NEL MODELLO 730,

SI IMPEGNA □  NON SI IMPEGNA Qc|

AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE 
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.
TIPOLOGIA ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI IMPORTO

DOCUMENTI BELATIVI Al DICHIARANTE :
N . 2 CO lavoro dipendente/assimilato con ritenute IRPEF relativi a redditi 
per euro 12.465,00
N. 2 CO lavoro dipendente/assimilato con ritenute Add. Rag. psr euro 
N. 2 CO lavoro dip./assimilato con rit, acc. Add. Com,-saldo 2016 par euro 
N. 1 ricevute interessi pagati per mutui di cui al rigo E7 per euro 
DOCUMENTI RELATIVI AL CONIUGE :
Documentazione relativa a redditi diversi con detrazioni del rigo D5 per 
euro
Documentazione attestante le ritenute del rigo D5 per euro

874,00
87.00
40.00 

2.595,00

445,00
89,00

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O 
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO 

FIRMA DEL CONTRIBUENTE

s.r.i.

c R p/v39 90021 Alia - Via Garibaldi, ì 
RANDAZZO
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